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I Godkjenning av innkalling 
 

 Godkjenning av innkalling og sakspapirer. 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 19.06.17 
 

 Godkjent, ingen merknader mottatt innen merknadsfristen. 

 

III Orienteringssaker 

i) Løypemelding fra evaluering av BA i kjønnsstudier, BA i retorikk og Examen 

facultatum, muntlig orientering. 

ii) Revisjon av studieprogram 2017/18, vedlegg 1-3 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



iii) Samarbeidsavtale om humaniora UiO og UiB.  

 

 



 



iv) Egenbetaling ved studieturer – avklaring fra KD.  

 



 



 



v) Studiestart 2017, muntlig orientering 

vi) Opptak 2017 (ettersendes) 

IV Vedtakssaker 

  

Styre: Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

Sak: 19/17  

Møte: 23.08. 2017 

Sak 19/17: HF2018 – Godkjenning av søknader om oppretting av nye program – Prosess. 

 
 
Dokumenter i saken 

 Søknader, studieplaner og emnebeskrivelse for oppretting av følgende program: 
- Bachelorprogram i historie og kulturvitskap 
- Bachelorprogram i kulturhistorie og filologi 
- Bachelorprogram i nordisk 
- Bachelorprogram i samtidskultur 
- Masterprogram i historie og kulturvitskap 
- Masterprogram i klassisk filologi 
- Masterprogram i nordisk 

 

Bakgrunn 

Fakultetsstyret vedtok i møte 20.12.16, sak 70/16 HF2018 – Forslag til ny studieprogramportefølje 

oppretting av bl.a. Bachelorprogram i historie og kulturvitskap, Bachelorprogram i kulturhistorie og 

filologi, Bachelorprogram i nordisk, Bachelorprogram i samtidskultur, Masterprogram i historie og 

kulturvitskap, Masterprogram i klassisk filologi og Masterprogram i nordisk. 

Studiestyret behandlet søknadene i møte 19.4.17 – Sak 9/17 – Oppretting av nye studieprogram i 2018. 

Prosess og behandling samt sakene 10-16/17: programvise søknader.  

Søknadene med studieplaner og emnebeskrivelser ble etter behandling i studiestyret gjennomgått på 

nytt av fagmiljøene og instituttene hadde frist 2. mai 2017 for innsending til fakultetet.  

I tråd med Utdanningsutvalgets sak 6/17 skal søknader om oppretting av nye studieprogram gjennomgås 

av en sentral komite. Møter mellom komiteen, fagmiljøene og fakultetet ble gjennomført i mai, ukene 19 

og 20. Instituttene hadde så anledning til å justere søknader med tilhørende dokumenter innen frist for 

endelig innsending til fakultetet 15. juni 2017. 

 



Prosess 

Justerte søknader, studieplaner og emnebeskrivelser legges nå frem til behandling i studiestyret før 

endelig innsending av søknad til Utdanningsutvalget den 29. august. Godkjenning av søknadene gjøres av 

studiestyret, jf. vedtak i fakultetsstyret i møte 20.6.17, sak 41/17, hvor fakultetsstyret delegerer 

vedtaksfullmakt til studiestyret i studiesaker som ikke angår oppretting eller nedlegging av 

studieprogram. Vedtak om oppretting av programmene ble vedtatt i fakultetsstyrets sak 70/16, og 

Studiestyrets oppgave er i denne omgang å kvalitetssikre at søknadene som er utarbeidet av 

programstyrene er i tråd med vedtaket i denne, at struktur og fellesemner er utformet slik som 

fakultetsstyrets vedtak legger til grunn.  

Etter behandling i studiestyret har fakultetet frist til 29. august for innlevering av endelig søknad om 

oppretting av nye studier til Studieadministrativ avdeling (SA). SA har satt av uke 37-38 for eventuelle 

avklaringsmøter om søknadene med aktuelle fakultet/fagmiljø. 

Ifølge SAs tidsplan skal komiteen 2. oktober orientere Utdanningsutvalget (UU) om søknadsprosessen og 

utvalget skal drøfte eventuelle problemfelt og prinsipielle spørsmål. Søknadene skal behandles i UU 8. 

november. 

Instituttene bes sikre at nødvendig språkvask av søknader, studieplaner og emnebeskrivelser blir gjort 

innen fredag 25. august.  

 

Forslag til vedtak:  

Studiestyret godkjenner de fremlagte søknadene og anbefaler at disse sendes til videre 
behandling i Utdanningsutvalget ved UiB.  

 
Claus Huitfeldt 
prodekan 
 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 
 
 

 
 

 

 

 

 


